АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.09.2015

 №  102

	О  порядке  расходования средств  иных межбюджетных трансфертов на   поощрение поселенческих команд, участвовавших в X летней межпоселенческой спартакиаде в п. Б.Саровка

В соответствии с решением Совета Инкинского сельского поселения от 11.02.2008 № 14 "Об утверждении Положения об обеспечении условий для развития на территории муниципального образования Инкинское сельское поселение физической культуры и массового спорта, организации проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий"; постановлением Администрации Колпашевского района от 23.09.2015 № 971 «О распределении средств иных  межбюджетных трансфертов на поощрение поселенческих команд, участвовавших в X летней межпоселенческой спартакиаде в п. Б.Саровка, из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» в 2015 году»

1. Установить, что получателем средств иных межбюджетных  трансфертов (ИМБТ) на поощрение поселенческих команд, участвовавших в X летней межпоселенческой спартакиаде в п. Б.Саровка является Администрация Инкинского сельского поселения.

2. Средства ИМБТ направляются на улучшение спортивной материально-технической базы поселения  в объеме  10 тыс. рублей.

3.  Получателю средств обеспечить целевое использование выделенных средств в срок до 24.12.2015. Сформировать отчет об использовании бюджетных ассигнований с приложением копий документов, подтверждающих их целевое использование и направить его в срок до 28.12.2015г. в Управление по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации Колпашевского района.

4. Средства ИМБТ, неиспользованные по целевому назначению в срок до 24.12.2015г., подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 28.12.2015г.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя Главы поселения - главного бухгалтера Л. И. Чикову.

6. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.

Глава поселения

Г. Н. Вариводова

Чикова Л.И.
9 31 66